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 טכנאי מעבדות וסדנאות טכנולוגיות   : תואר התפקיד 

  .%100משרה :  היקף  

 דירוג דרגה ו/או לפי ההסכם הקיבוצי החל על משרה זו. :  דירוג ודרגה          

 בי"ס תיכון ע"ש אחמד עבדאללה יחיא   –:מחלקת חינוך כפיפות

 תיאור התפקיד   א.

על ידי התלמידים     הכנת ציוד, כלים וחומרים לביצוע ניסויים, תרגילים ועבודות     (1

 במעבדות ובסדנאות 

 הטכנולוגי הכנת המעבדות והסדנאות למגוון שיעורי הטכנולוגיה הנהוגים בחינוך      (2

 סיוע למורה בהכנת הדגמות ובהפעלתן      (3

סיוע למורה בהדרכת תלמידים ובליווים בביצוע הפעילויות במהלך העבודה במעבדות       (4

 ובסדנאות הטכנולוגיות, ובכלל זה בשימוש בציוד ובמחשבים

הבלטת הוראות  סיוע למורה בהכנת הנחיות ונהלים לביצוע פעילויות תלמידים תוך     ( 5

 השימוש, וכן הקפדה על נגישות שוטפת אליהם 

ניהול ממוחשב של הזמנת ציוד, כלים וחומרים למעבדות ולסדנאות, וכן שמירת תקינותם   ( 6

 ותחזוקתם בהתאם להוראות התחזוקה הרלוונטיות 

 יוד סיוע בעדכון דינמי של הציוד הטכנולוגי, ובכלל זה שדרוג ציוד קיים או החלפת צ     (7

 סיוע למורה ולתלמידים בתכנון ובביצוע של פרויקטים ועבודות, וכן באחסון התוצרים     (8

 בדיקת הפעלות ותרגילים חדשים וביצועם      (9

 סיוע למורה בהפקת דפי עבודה וחומר נלווה לשיעורים במעבדות ובסדנאות.  ( 10

ך הנוגעות לעבודה במעבדה  כל אלה תוך הקפדה על אמצעי הבטיחות ועל הוראות משרד החינו

או בסדנה, לעבודה עם ציוד, ועם ציוד טכנולוגי בפרט, ובכלל זה מכונות, מכשירים וכלים, וכן  

 לעבודה עם חומרים שונים, כולל חומרים מסוכנים.

 דרישות התפקיד                ב. 

חומי  השכלה: תואר אקדמי בתחום המדעים או תעודת טכנאי או הנדסאי באחד מת     (1

 הטכנולוגיה הנלמדים בחינוך הטכנולוגי 

 ניסיון של שנה אחת בתחום לפחות      (2

 שעות לפחות. 80השלמת קורס מוכר בתחום, בהיקף של      (3

  
  –רוף קורות חיים ותעודות המעידות על השכלה יש להגיש ללשכת ראש המועצה לגב' לובנה עסלי יבצ  הבקשות 
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 המכרז מופנה לגברים ונשים כאחד
 בכבוד רב                                                                                                                                                               

 עו"ד פראס בדחי  
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